
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 북구보건소 ~ 북구보건소

부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구보건소 6,254,759 5,899,807 354,952

국            553,746 555,746 △2,000

기          1,400,792 1,395,833 4,959

도            772,842 757,408 15,434

분             36,400 36,400 0

교                186 186 0

시          3,490,793 3,154,234 336,559

지역보건의료사업(보건/보건의료) 1,021,513 981,573 39,940

국            154,273 154,273 0

도             16,800 16,800 0

분             36,400 36,400 0

교                186 186 0

시            813,854 773,914 39,940

보건소,보건지소 운영관리 711,752 679,812 31,940

국            154,273 154,273 0

교                186 186 0

시            557,293 525,353 31,940

보건행정 운영 212,137 207,697 4,440

교                186 186 0

시            211,951 207,511 4,440

201 일반운영비 125,199 124,399 800

교                 30 30 0

시            125,169 124,369 800

01 사무관리비 27,137 26,337 800

  ○4.피복비                   800                  0              800

    -공중보건의사 진료위생복                   800                  0              800  100,000원*8명

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

  ○보건사업 시책추진업무추진비
                7,000              6,000            1,000      경정 7,000,000원

301 일반보상금 11,358 8,718 2,640

교                156 156 0

시             11,202 8,562 2,640

09 공익근무요원보상금 7,920 5,280 2,640

  ○공익근무요원                 7,920              5,280            2,640

    -중식비                 7,920              5,280            2,640  경정 5,000원*6명*22일*12월

보건의료시설 및 물품관리 193,337 165,837 27,500

401 시설비및부대비 68,500 58,000 10,500

01 시설비 68,500 58,000 10,500

  ○죽장보건지소 공중보건의 숙소 베란다 창호설
    치                 3,500                  0            3,500

  ○보건소 옥상지붕 강화유리 설치
                5,000                  0            5,000

  ○폐기물 배수관로 및 탱크 설치공사
                2,000                  0            2,000

      3,500,000원*1식

      5,000,000원*1식

      2,000,000원*1식
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부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 27,650 10,650 17,000

01 자산및물품취득비 27,650 10,650 17,000

  ○신광보건지소 집기구입(리모델링)                 4,000                  0            4,000

    -에어컨                 2,000                  0            2,000

    -사무실 집기등(책상,약장,의자,진료용침대)
                2,000                  0            2,000

  ○약품보관 및 전산서버용 무정전 전원장치 구
    입                13,000                  0           13,000

  500,000원*4대

       2,000,000원

      6,500,000원*2조

의료사업 지원 240,000 232,000 8,000

도             16,800 16,800 0

분             36,400 36,400 0

시            186,800 178,800 8,000

진료업무 지원 170,000 162,000 8,000

307 민간이전 170,000 162,000 8,000

01 의료및구료비 170,000 162,000 8,000

  ○보건지소 진료의약품 구입               170,000            162,000            8,000

    -일반과(신광,송라,죽장,기북)
              144,000            136,000            8,000       경정 36,000,000원*4개소

전염병관리사업(보건/보건의료) 555,449 553,349 2,100

국            127,492 126,992 500

기             12,553 12,553 0

도            136,852 136,852 0

시            278,552 276,952 1,600

전염병관리 409,713 409,613 100

국            127,492 126,992 500

기              9,653 9,653 0

도            131,802 131,802 0

시            140,766 141,166 △400

전염병 예방 홍보사업 67,982 68,382 △400

201 일반운영비 3,200 3,600 △400

01 사무관리비 3,200 3,600 △400

  ○2.위탁교육비                 1,400              1,800            △400

    -전염병전문가 심화과정 위탁교육비 전액감
                    0                400            △400       경정 0원

전염병관리실무자 심화교육(보조) 500 0 500

국                500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

국                500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○2.위탁교육비                   500                  0              500

    -전염병관리 실무자 심화과정 위탁교육비
                  500                  0              500       500,000원*1명

국                500 0 500

병리검사 35,800 33,800 2,000
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부서: 북구보건소
정책: 전염병관리사업(보건/보건의료)
단위: 병리검사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,900 2,900 0

도              1,450 1,450 0

시             31,450 29,450 2,000

검사시약 지원 30,000 28,000 2,000

207 연구개발비 22,000 20,000 2,000

03 시험연구비 22,000 20,000 2,000

  ○병리검사 시약 및 소모품 구입
               22,000             20,000            2,000      경정 22,000,000원

행정운영경비(북구보건소 보건행정과)(기타/기타) 349,113 320,746 28,367

인력운영비(북구 보건행정과) 165,687 140,560 25,127

직접인력운영비 154,727 129,600 25,127

101 인건비 154,727 129,600 25,127

08 기타직보수 154,727 129,600 25,127

  ○공중보건의 진료장려수당               154,727            129,600           25,127

    -보건소(6→8명)                63,000             50,400           12,600

    -과년도 미지급분                12,527                  0           12,527

  경정 63,000,000원

  12,526,700원

기본경비(북구 보건행정과) 183,426 180,186 3,240

업무추진여비 151,800 148,560 3,240

202 여비 151,800 148,560 3,240

01 국내여비 76,680 73,440 3,240

  ○공중공보의 주요업무추진여비
               39,960             36,720            3,240      경정 39,960,000원

재무활동(북구보건소)(보건/보건의료) 76,691 0 76,691

보전지출(북구 보건행정과) 76,691 0 76,691

반환금(보건행정) 76,691 0 76,691

802 반환금기타 76,691 0 76,691

01 국고보조금반환금 54,693 0 54,693

  ○국비보조금                54,624                  0           54,624

  ○2008년 치매조기검진사업                    69                  0               69

  54,624,000원

  68,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,998 0 21,998

  ○도비보조금                21,972                  0           21,972

  ○2008년 치매조기검진사업                    21                  0               21

  ○2008년 치매상담센터 운영사업                     5                  0                5

  21,972,000원

  20,470원

  4,700원

건강 증진(보건/보건의료) 4,131,704 3,925,396 206,308

국            271,981 274,481 △2,500

기          1,388,239 1,383,280 4,959

도            619,190 603,756 15,434

시          1,852,294 1,663,879 188,415

질병예방관리 1,614,154 1,548,437 65,717

국              6,547 6,547 0

기            637,778 638,618 △840
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            265,993 266,545 △552

시            703,836 636,727 67,109

국가예방접종사업 209,250 171,300 37,950

307 민간이전 195,000 153,000 42,000

01 의료및구료비 195,000 153,000 42,000

  ○국가예방접종 약품구입               180,000            138,000           42,000  경정 180,000,000원

405 자산취득비 10,950 15,000 △4,050

01 자산및물품취득비 10,950 15,000 △4,050

  ○예방접종 백신보관전용 냉장고
               10,950             15,000          △4,050      경정 10,950,000원

병의원접종비지원(보조) 43,259 135,983 △92,724

기             21,630 67,992 △46,362

도             10,814 33,995 △23,181

시             10,815 33,996 △23,181

307 민간이전 43,259 135,983 △92,724

기             21,630 67,992 △46,362

도             10,814 33,995 △23,181

시             10,815 33,996 △23,181

01 의료및구료비 43,259 135,983 △92,724

  ○병의원접종비 지원                43,259            135,983         △92,724  경정 43,259,000원

기             21,630 67,992 △46,362

도             10,814 33,995 △23,181

시             10,815 33,996 △23,181

금연클리닉사업 운영(보조) 230,430 219,110 11,320

기            110,215 109,555 660

도             33,065 32,867 198

시             87,150 76,688 10,462

201 일반운영비 37,882 45,882 △8,000

기             18,991 22,991 △4,000

도              5,682 6,882 △1,200

시             13,209 16,009 △2,800

01 사무관리비 32,882 35,882 △3,000

  ○1.일반수용비                26,122             28,122          △2,000

    -금연사업 일반수용비                19,022             21,022          △2,000  경정 19,022,000원

기              9,561 10,561 △1,000

도              2,853 3,153 △300

시              6,608 7,308 △700

  ○2.위탁교육비                     0              1,000          △1,000

    -금연전문가양성 위탁교육비 전액감
                    0              1,000          △1,000       경정 0원

기                  0 500 △500

도                  0 150 △150

시                  0 350 △350

03 행사운영비 5,000 10,000 △5,000

  ○금연클리닉 건강체험 한마당 행사
                5,000             10,000          △5,000      경정 5,000,000원
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,500 5,000 △2,500

도                750 1,500 △750

시              1,750 3,500 △1,750

301 일반보상금 5,420 6,420 △1,000

기              2,710 3,210 △500

도                813 963 △150

시              1,897 2,247 △350

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

  ○금연포스터 공모 시상품 구입 전액감
                    0              1,000          △1,000      경정 0원

기                  0 500 △500

도                  0 150 △150

시                  0 350 △350

307 민간이전 82,772 60,000 22,772

기             36,386 30,000 6,386

도             10,916 9,000 1,916

시             35,470 21,000 14,470

01 의료및구료비 82,772 60,000 22,772

  ○금연클리닉사업 보조제 구입
               82,772             60,000           22,772      경정 82,772,000원

기             36,386 30,000 6,386

도             10,916 9,000 1,916

시             35,470 21,000 14,470

405 자산취득비 4,468 6,920 △2,452

기              2,234 3,460 △1,226

도                670 1,038 △368

시              1,564 2,422 △858

01 자산및물품취득비 4,468 6,920 △2,452

  ○금연사업 기자재 등 구입                 4,468              6,920          △2,452  경정 4,468,000원

기              2,234 3,460 △1,226

도                670 1,038 △368

시              1,564 2,422 △858

건강생활실천사업 17,354 17,354 0

201 일반운영비 12,000 13,500 △1,500

01 사무관리비 9,050 12,600 △3,550

  ○1.일반수용비                 7,200              5,500            1,700

    -이순 건강대학 운영용품 구입
                3,000              1,300            1,700

  ○3.운영수당                 2,400              7,200          △4,800

    -이순 건강대학 강사수당                 2,400              7,200          △4,800

  ○6.임차료                     0                450            △450

    -이순 건강대학 축제참가 차량임차 전액감
                    0                450            △450

       경정 3,000,000원

  경정 2,400,000원

       경정 0원

03 행사운영비 2,050 0 2,050

  ○시민건강축제(이순건강대학 등)행사
                2,050                  0            2,050      2,050,000원
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 3,354 1,854 1,500

10 행사실비보상금 3,354 1,854 1,500

  ○이순 건강대학 축제참가 의상 및 도구구입비
    보상                 3,000              1,500            1,500      경정 3,000,000원

지역특화건강행태개선사업(보조) 68,000 68,000 0

기             34,000 34,000 0

도             10,200 10,200 0

시             23,800 23,800 0

201 일반운영비 37,140 38,140 △1,000

기             18,570 19,070 △500

도              5,571 5,721 △150

시             12,999 13,349 △350

01 사무관리비 37,140 38,140 △1,000

  ○1.일반수용비                14,540              8,540            6,000

    -지역특화행태개선사업 수용비
               14,540              8,540            6,000       경정 14,540,000원

기              7,270 4,270 3,000

도              2,181 1,281 900

시              5,089 2,989 2,100

  ○3.운영수당                19,600             26,600          △7,000

    -강사수당(운동/영양/비만/절주 등)
               19,600             26,600          △7,000       경정 19,600,000원

기              9,800 13,300 △3,500

도              2,940 3,990 △1,050

시              6,860 9,310 △2,450

206 재료비 2,000 1,000 1,000

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

01 재료비 2,000 1,000 1,000

  ○건강행태개선 및 건강체험 한마당 시식재료구
    입                 2,000              1,000            1,000      경정 2,000,000원

기              1,000 500 500

도                300 150 150

시                700 350 350

암조기검진사업 4,360 4,360 0

101 인건비 0 3,300 △3,300

10 기간제근로자등보수 0 3,300 △3,300

  ○의료급여수급자 암검진 전액감                     0              3,300          △3,300

    -인부임                     0              3,015          △3,015

    -4대보험 기관부담금                     0                285            △285

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 4,360 1,060 3,300

01 사무관리비 4,360 1,060 3,300

  ○1.일반수용비                 3,800                500            3,300
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -국가암검진 홍보물 제작 등
                3,800                500            3,300       경정 3,800,000원

국가암조기검진사업(보조) 279,660 279,660 0

기            139,830 139,830 0

도             41,949 41,949 0

시             97,881 97,881 0

101 인건비 9,100 11,000 △1,900

기              4,550 5,500 △950

도              1,365 1,650 △285

시              3,185 3,850 △665

10 기간제근로자등보수 9,100 11,000 △1,900

  ○암조기검진사업                 9,100             11,000          △1,900

    -인부임                 8,314             10,050          △1,736  경정 8,314,000원*1명

기              4,550 5,500 △950

도              1,365 1,650 △285

시              2,399 2,900 △501

    -4대보험 기관부담금
                  786                950            △164       경정 8,314,000원*9.45%

201 일반운영비 1,992 800 1,192

기                996 400 596

도                299 120 179

시                697 280 417

01 사무관리비 1,992 800 1,192

  ○1.일반수용비                 1,992                800            1,192

    -국가암검진사업 홍보물 제작
                1,992                800            1,192       경정 1,992,000원

기                996 400 596

도                299 120 179

시                697 280 417

301 일반보상금 268,568 267,860 708

기            134,284 133,930 354

도             40,285 40,179 106

시             93,999 93,751 248

10 행사실비보상금 1,600 892 708

  ○암검진사업 참석자 간식                 1,600                892              708  경정 1,600,000원

기                800 446 354

도                240 134 106

시                560 312 248

신종인플루예방접종사업(보조) 109,171 0 109,171

기             44,862 0 44,862

도             22,431 0 22,431

시             41,878 0 41,878

101 인건비 9,167 0 9,167

10 기간제근로자등보수 9,167 0 9,167

  ○신종인플루엔자 예방접종(간호사)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375  33,500원*5명*50일
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792  8,375,000원*9.45%

201 일반운영비 840 0 840

01 사무관리비 840 0 840

  ○5.급량비                   840                  0              840

    -신종인플루엔자 업무추진 야간근무자 급식
                  840                  0              840       7,000원*3명*10일*4월

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

  ○신종인플루엔자 예방접종 업무추진여비
                1,440                  0            1,440      20,000원*3명*6일*4월

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○신종인플루엔자 예방접종 자원봉사자 간식
                2,000                  0            2,000      2,000원*20명*50일

307 민간이전 95,724 0 95,724

기             44,862 0 44,862

도             22,431 0 22,431

시             28,431 0 28,431

01 의료및구료비 95,724 0 95,724

  ○예방접종 주사기 및 기자재 등 구입
                6,000                  0            6,000

  ○신종인플루엔자 백신구입                89,724                  0           89,724

      150원*40,000명

  89,724,000원

기             44,862 0 44,862

도             22,431 0 22,431

시             22,431 0 22,431

질병치료 1,247,309 1,228,311 18,998

기            533,797 524,298 9,499

도            159,220 156,365 2,855

시            554,292 547,648 6,644

방문보건사업(보조) 290,432 271,434 18,998

기            145,216 135,717 9,499

도             43,571 40,716 2,855

시            101,645 95,001 6,644

101 인건비 281,412 262,780 18,632

기            140,706 131,390 9,316

도             42,218 39,418 2,800

시             98,488 91,972 6,516

10 기간제근로자등보수 281,412 262,780 18,632

  ○방문보건사업               281,412            262,780           18,632

    -인건비               257,114            240,091           17,023  경정 257,114,000원

기            140,706 131,390 9,316

도             42,218 39,418 2,800

시             74,190 69,283 4,907

    -4대보험 기관부담금
               24,298             22,689            1,609       경정 257,114,000원*9.45%
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,820 7,454 366

기              3,910 3,727 183

도              1,173 1,118 55

시              2,737 2,609 128

01 사무관리비 7,820 7,454 366

  ○2.위탁교육비                 7,820              7,454              366

    -방문보건전문인력 교육비                 4,710              4,344              366  경정 4,710,000원

기              2,355 2,172 183

도                707 652 55

시              1,648 1,520 128

재가암환자관리(보조) 13,136 13,136 0

기              6,568 6,568 0

도              1,970 1,970 0

시              4,598 4,598 0

201 일반운영비 2,060 1,500 560

기              1,030 750 280

도                309 225 84

시                721 525 196

01 사무관리비 2,060 1,500 560

  ○1.일반수용비                 2,060              1,500              560

    -재가암환자관리추진 수용비
                2,060              1,500              560       경정 2,060,000원

기              1,030 750 280

도                309 225 84

시                721 525 196

301 일반보상금 1,360 1,920 △560

기                680 960 △280

도                204 288 △84

시                476 672 △196

10 행사실비보상금 1,360 1,920 △560

  ○자원봉사자 회의 참석자 급식 및 간식 제공
                  560              1,120            △560      경정 560,000원

기                280 560 △280

도                 84 168 △84

시                196 392 △196

호스피스완화의료사업(보조) 34,000 34,000 0

도             10,200 10,200 0

시             23,800 23,800 0

201 일반운영비 12,660 13,660 △1,000

도              3,798 4,098 △300

시              8,862 9,562 △700

01 사무관리비 12,660 13,660 △1,000

  ○1.일반수용비                 3,930              4,930          △1,000

    -호스피스사업 평가결과서 제작
                1,000              2,000          △1,000       경정 1,000,000원

도                300 600 △300

시                700 1,400 △700
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,000 9,000 1,000

도              3,000 2,700 300

시              7,000 6,300 700

01 의료및구료비 10,000 9,000 1,000

  ○호스피스 대상자 의약품 및 소모품 구입
               10,000              9,000            1,000      경정 10,000,000원

도              3,000 2,700 300

시              7,000 6,300 700

여성과 어린이 건강증진사업 1,270,241 1,148,648 121,593

국            265,434 267,934 △2,500

기            216,664 220,364 △3,700

도            193,977 180,846 13,131

시            594,166 479,504 114,662

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 70,600 78,000 △7,400

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

301 일반보상금 70,600 78,000 △7,400

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

01 사회보장적수혜금 70,600 78,000 △7,400

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               70,600             78,000          △7,400      경정 70,600,000원

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

체외수정시술비지원(불임부부지원사업)(보조) 134,502 139,502 △5,000

국             67,250 69,750 △2,500

도             33,625 34,875 △1,250

시             33,627 34,877 △1,250

301 일반보상금 130,000 135,000 △5,000

국             65,000 67,500 △2,500

도             32,500 33,750 △1,250

시             32,500 33,750 △1,250

01 사회보장적수혜금 130,000 135,000 △5,000

  ○시험관시술비 지원               130,000            135,000          △5,000  경정 130,000,000원

국             65,000 67,500 △2,500

도             32,500 33,750 △1,250

시             32,500 33,750 △1,250

셋째아이상출산장려금지원(보조) 177,193 123,200 53,993

도             53,191 36,960 16,231

시            124,002 86,240 37,762

201 일반운영비 4,666 0 4,666

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

01 사무관리비 4,666 0 4,666
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 여성과 어린이 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1.일반수용비                 4,666                  0            4,666

    -저출산극복주민인식개선 홍보비
                4,666                  0            4,666       4,666,000원

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

301 일반보상금 172,527 123,200 49,327

도             51,791 36,960 14,831

시            120,736 86,240 34,496

01 사회보장적수혜금 172,527 123,200 49,327

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              172,527            123,200           49,327      경정 172,527,000원

도             51,791 36,960 14,831

시            120,736 86,240 34,496

셋째아이상출산장려금지원 204,000 124,000 80,000

301 일반보상금 204,000 124,000 80,000

01 사회보장적수혜금 204,000 124,000 80,000

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              180,000            100,000           80,000      경정 1,000,000원*180명

행정운영경비(북구보건소 건강관리과)(기타/기타) 120,289 118,743 1,546

인력운영비(북구 건강관리과) 58,811 57,265 1,546

부서인력운영비 58,811 57,265 1,546

101 인건비 54,611 53,065 1,546

09 무기계약근로자보수 54,611 53,065 1,546

  ○진료보조(물리치료) 인부임                28,237             27,464              773

    -기본급                13,779             13,206              573

    -상여금                 3,445              3,302              143

    -명절휴가비                 1,378              1,321               57

  ○생활체육지도자 등 인부임                26,374             25,601              773

    -기본급                13,779             13,206              573

    -상여금                 3,445              3,302              143

    -명절휴가비                 1,378              1,321               57

  경정 44,020원*1명*313일

  경정 1,148,190원*1명*300%

  경정 1,148,190원*1명*120%

  경정 44,020원*1명*313일

  경정 1,148,190원*1명*300%

  경정 1,148,190원*1명*120%
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